

Wojskowy Zarząd Infrastruktury
„z upoważnienia”
Szefa
wz. Kierownika Sekcji Zamówień Publicznych
Anna Koper

Poznań, 04.04.2025r.

dotyczy: odpowiedzi na pytania Zadanie 55304 TUREK pn. „Budowa infrastruktury telekomunikacyjnej i teleinformatycznej”. Zadanie 55305 Turek pn. „Budowa trafostacji”. Zadanie 55306 TUREK pn. Budowa drogi pożarowej” Roboty budowlane – **nr sprawy 13/WZI/25/WIB**

Informacja na stronę internetową

Zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców, biorących udział w postępowaniu.

PYTANIE NR 17

Proszę o udostępnienie przedmiarów w formacie PDF a nie w formacie PDF zeskanowanym. Program ma wielkie problemy z odczytaniem pliku.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w innym formacie.

PYTANIE NR 18

Proszę o wyjaśnienie kwestii montażu kompaktowej centrali alarmowej do 4 linii dozorowanych. Brak wzmianki w projekcie wykonawczym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje że przedmiary mają charakter jedynie pomocniczy. Podstawę wykonania wyceny kosztu realizacji przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa.

PYTANIE NR 19

Czy w kanalizacji teletechnicznej przewidywana jest budowa kanalizacji wtórnej ze względu na wprowadzenie kabli światłowodowych dla różnych systemów?

ODPOWIEDŹ

Nie przewiduje się prowadzenia kanalizacji wtórnej w przedmiotowym obiekcie.

PYTANIE NR 20

Okablowanie systemu alarmowego - budynek nr 2. O jakim budynku jest mowa?

ODPOWIEDŹ

Budynek gospodarczo-garażowy przylegający do zachodniej granicy działki (widoczny na zamieszczonym Załączniku do pyt. 20_PZT_TUREK). Szczegóły w dokumentacji niejawniej udostępnionej w siedzibie Zamawiającego.

PYTANIE NR 21

Jaki sposób montażu kamery przy szlabanie przewiduje Inwestor?

ODPOWIEDŹ

Na słupie o wys. 4m, o którym mowa w OPZ pkt 1 ppkt. 1) (widoczny na zamieszczonym PZT).

PYTANIE NR 22

Po przeprowadzonej wizji w dniu 28.03.2025r, w pomieszczeniach użytkowych zauważono nieuzbrojone gniazda RJ (bez okablowania). Do czego jest przewidziane gniazdo? Na podstawie otrzymanych przedmiarów budowy sieci strukturalnej (WST) przewidziane są gniazda abonenckie natynkowe.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z projektem będą abonenckie gniazda natynkowe, gniazda nieuzbrojone podlegać będą unieczynnieniu (zaśleпка).

PYTANIE NR 23

W jakim systemie ma zostać wykonane okablowanie systemu SSP?

ODPOWIEDŹ

Instalację wykonać przewodami:

- Pętle dozorowe: przewód HTKSHekw 1x2x0,8;
- Pętle sygnalizacyjne i kontrolująco-sterujące HTKSHekw PH90 1x2x0,8;
- Linie sygnalizatorów przewód HDGs PH90 2x1,5;
- Przewody sterujące klapami wentylacji mechanicznej HDGs2x2,5;
- Zasilanie systemu: ujęto w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych.

PYTANIE NR 24

Proszę o sprecyzowanie parametrów - serwera czasu rzeczywistego?

ODPOWIEDŹ

Serwer – NTP;

- odbiornik czasu – GPS, GALILEO, GLONASS;
- obsługiwanie sieci – 3 Sieci TSN, SWIN, KD;
- protokoły - kompatybilne z protokołami sieciowymi;

PYTANIE NR 25

Czy Inwestor ma wymóg co do producenta gniazd abonenckich natynkowych?

ODPOWIEDŹ

Nie ma takiego wymogu nie mniej musi to być system integralny (np. typu LEGRAND).

PYTANIE NR 26

W przedmiarze jest wskazana furta do demontażu. Proszę o wskazanie gdzie dokładnie znajduje się ta furta?

ODPOWIEDŹ

Furtka do demontażu znajduje się przy bramie wjazdowej. W ramach inwestycji ma ona zostać zastąpiona furtą obrotową z SKD (zobrazowana w zamieszczonej karcie produktu).

PYTANIE NR 27

Czy Zamawiający potwierdza, że w udostępnionych przez niego przedmiarach instalacji teletechnicznych pozycje ilościowe różnią się względem projektów poszczególnych systemów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje że przedmiary mają charakter jedynie pomocniczy. Podstawę wykonania wyceny kosztu realizacji przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa.

PYTANIE NR 28

Czy Zamawiający potwierdza, że w udostępnionych przez niego przedmiarach instalacji teletechnicznych nie występują wszystkie materiały i urządzenia, które występują w projektach a są niezbędne do kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje że przedmiary mają charakter jedynie pomocniczy. Podstawę wykonania wyceny kosztu realizacji przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa.

PYTANIE NR 29

Czy Zamawiający potwierdza, że udostępniony przedmiar instalacji teletechnicznych ma jedynie charakter pomocniczy a do przygotowania rzetelnej oferty niezbędne jest zapoznanie się z dokumentacją niejawną?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje że przedmiary mają charakter jedynie pomocniczy. Podstawę wykonania wyceny kosztu realizacji przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa.

Z wyrazami szacunku

